Formazioni Sociali), e responsabilità sociale delle imprese e delle organizzazioni” CDR 19 “Dipartimento per 
le politiche sociali, del terzo settore e migratorie”; 

DECRETA 

Articolo 1 

Ai sensi del § 11 dell’Avviso n. 2/2025, sono ammessi al finanziamento statale le iniziative ed i progetti 
riportati nella sottostante tabella per un totale pari ad € 27.206.129,31 (euro 
ventisettemilioniduecentoseimilacentoventinove/31): 

Proponente/Capofila A B.1 B.2 C.1 C.1 D E.1. E.2 E.3 TOT.  Finanziamento  
concesso 

1 UNIAMO FEDERAZIONE ITALIANA MALATTIE RARE 20 20 10 10 0 20 4 3 3 90  497.166,08 €  
2 CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA 20 20 10 10 0 20 4 3 3 90  483.462,84 €